
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 879

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 19:44:42

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo: 96

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 03/09/2021 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 03/09/2021 14:40:00

Data da Disputa/Horário:03/09/2021 14:40:00
Objeto:
REABERTURA TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021. Objeto: Contratação de empresa
especializada em engenharia e mão de obra com fornecimento de materiais visando a
Regularização de vias públicas em bloco sextavado com concreto betuminoso usinado a
quente, com Recursos FINISA x PMAL, conforme projetos, memoriais descritivos,
cronogramas e planilhas orçamentárias constantes do ANEXO I do Edital. Encerramento
para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia
30/09/2021, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do
Edital: 08/09/2021 à 27/09/2021 - Cadastramento até: 27/09/2021
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
REABERTURA TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021. Objeto: Contratação de empresa
especializada em engenharia e mão de obra com fornecimento de materiais visando a
Regularização de vias públicas em bloco sextavado com concreto betuminoso usinado a
quente, com Recursos FINISA x PMAL, conforme projetos, memoriais descritivos,
cronogramas e planilhas orçamentárias constantes do ANEXO I do Edital. Encerramento
para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia
30/09/2021, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do
Edital: 08/09/2021 à 27/09/2021 - Cadastramento até: 27/09/2021
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2021 00:00:00TERMO DE CONTRATO Baixar

04/10/2021 00:00:00ATA PROPOSTA Baixar

04/10/2021 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

08/09/2021 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO - REABERTURA Baixar

08/09/2021 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - REABERTURA Baixar

08/09/2021 00:00:00EDITAL - REABERTURA Baixar

24/08/2021 00:00:00RESPOSTA PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

20/08/2021 00:00:00COMUNICADO SUSPENSÃO EDITAL Baixar

18/08/2021 00:00:00PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

16/08/2021 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25cded59ff23e2db4be6001d4c40ed77.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83649588daa79025d8d12503b6768da4.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f82a0deb03e5ee9cd9c266d38094b6f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed06c637b45e8caae0f3ef8b7984c5a8.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8d1208cea3e0863ea9ab75b56e63828.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae2086c8905cb08984abb5133fc9043b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d88e3ca3905719e11385858276acd41.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86eba3bd21a31de35cc6a24372ccd70d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ad0c99fe3cc5a1122263af63af09576.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b93e3de14d582191519d1a50b2248bb8.doc


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/08/2021 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

16/08/2021 00:00:00PROJETO 2 Baixar

16/08/2021 00:00:00PROJETO 1 Baixar

16/08/2021 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

16/08/2021 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

16/08/2021 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2176ac1bc5aa5e1188f52b8a17e67f9d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a05d4a59da05ab424bbada981cf3087.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68e78973da158f5fce0121ff52859d7c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8eccacf8f026eee3a158b061015eb655.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/256e987c30f2c8a4eda997ee8f306c4d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59ed794e337959727995e4ed2f0a3df5.pdf

